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CATALOGO DE BENEFICIARIOS. "',,",""" .,. ,

SOLICITUD DE ALTA ó BAJA DE BENEFICIARIO

TIPO DE MOVIMIENTO: r;;; ALTA

[1

r BAJA

FECHA DE REGISTRO

D DMMAAAA

FOLIO

1I

NOMBRE COMPLETO DEL BENEFICIARIO, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL
I DESTINO ALTA TECNO!-OGIA, S.A. DE ::;.C:..:.V.:,..--'......;;.--'--'__,_._.,.__~__J

URo Y/O ORG.

LIT:D:::KJ

DoMICILlo........ ===::-:-_.,.....,.,.....,.,.....,~.,.....,.,.....,-.,.....,.,.....,.,.....,~

CALLE IL ~P~O~S~E~ID~Ó~N~ .."..,.:..-.."..,.~~.."..,..."..,.-

dalmx@dalmx.com: clovon@datmx.com,!TIe

1_------
01,55·5514.2148

COLONIA
1_..;.;.........;;.-,:C~R~E=D~IT~O~C~O~N~ST~R~U:;:.:C~..;Tc::O~R~ ___'..J

MUNICIPIOESTADO
I MEXICO DISTRITO.FEDERAL I

TELÉFONO

NUMERO EXTERIOR NUMERO INTERIOR
I 7 I I I
LOCALIDAD Y/O DELEGACiÓN

1__~B~E::.N:.l.IT:...:O:....:::;JU:;:.:A:::.:R~E:.::Z=___

CÓDIGO pOSTAL
L 03940 I
CORREO ELECTRÓNICO

!I

No. DE CUENTA DE CHEQUES o 8 3

No. DE SUCURSAL No,DE PLAZA 9244

NOMBRE COMO APARECE EN LA CU:.::Ec:..:N..:.;TA~D.:::E.,;;C~H:.::Ec:::Q.:::U.::E:::.S ~_

I DESTINO ALTA TECNOLQGIA SA DE C V

FECHA DE APERTURA MONEDA 'I.,......-'N:.;:A"""C:;.:.IO~N:.:;A'""L=--_

DENOMINACION ,DE LA INSTITUCION BANCARIA

I BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

FECHA DE CANCELACiÓN
D O M M A A A A

SELLO

NOMBRE Y FIRMA DEL BENEFICIARIO (EN SU CASO, SERVIDOR
PUBLICO FACULTADO DE LA U.R. Ú ORGANISMO)

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino



DESTINO AlTA TECNOLOGIA SA DE CV
CALLE POSEIOON 7, ,
CREDITO CONSTRUCTOR '
BEmTO JUAREZ D.F.
SUCURSAL 2345 DURANGO MEXICO
CORREO

111111111111111111111111 1111111111111111111111111
NO. de cli.nl.
RFC
Pie"
S.c.rs.1
Teléf.n•• S.c.rs.1
Dirección Sucursal
Perrod.
F.ch. d. curt.
P'~iu.

04001098
DAT99031SU86
9244 PLAZA DISTRITO FEDERAL
Z345 DURANGO MEXICO
2116641
OURANG0331 ROMA NORTE
O. Ot/Junj.f2015 eI30/Juui.!2015
30!J.nlo!2ÓI5
1d. 3

C.P. 03940

No. CUENTA
.GANANCIA ANUAL TOTAL (GAr)

(+) INTERESES APLICABlES
(.) TOTAL OE COMISIONESC08RAOAS

NO. CUENTA
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAr)

(+) INTERESES APlICA8LES
H TOTAL DE COMISIONES COBRADAS

OB33330963
N/A%."Anles d•

Jmpuestosll

30.31
224,00

01B557M33
0,00% "Autes de

impuestos"
0.00
0.00

Enlec. Glob.1 Pm C/lnter.ses

JunIo 2015
\......._-----'"_/

• ,.RESUMEN INTEGRAL" •

PRODUCTO/SERVICIO COENTA SALDO
ANTERIOR

ENLACE GLOllAl PM C/INTERESES 0833330963 S 102,013,61 .$
INVERSION ·GLOBAL .PM 0835578433 S 0.00 S

TOTAL S 102,013.61 S

SALDO
. AL CORTE

155.524,43
OCOO

155,524.43

, , " ENLACE GLOBAL PM C/INTERESEn

No.deCUENTA: OB33330963 DIV'SA:PESOS CLABE:0721SóOOB33:;309632

0.00
0.00
0.00
0.00

102.757.79
030

94,790.87
'181

I t I ¡' I

o•• en cajer.. aul.malic S
Compras efll;omerc;os , """ S
Uso en sl.u::ursales " ,.S
Tolal Uso del dóbilo '" S

CHEQUES
Cheque,glred ,
Ch.ques~ired In '.misi6n .
Cheques. (lirados con ·comisión , ..
Importe d.l. c.ml.dn S
Por cheques devuelt , $
OTRAS COMISIONES ..

0.00
0.00
0.00
0.00

102.013.61
9.000.186.32
B.946.415.66

0.00
Z24.00

35.84
155.524,43
155.524.43
10.000.00

MONTO'
S.ldo. inicial.del.perrodo ,..", , , , S
(+) 0.p6.llo , ,.. S
(o) Reliro ,,, S
(+) Inlereses Nelos G.nado <00 $
(o) C.mislone.Cobrada , S
(o) IVA sebre ..misione, 06%) S
S,ld. Actual $
S,ld. Di.~onJbl. '1 dr.' ,"' S
S,ld. Mlnimo re u"ldo ", ,.......................... S

, MONTO
D,p6.itos d. ch.q.es S,B.C S
Comisiones P.ndienles de .plic" , $
Compr•• no .plicodos , S
101.1, S
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